

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Nr.Reg.Com.: -/-/
CUI: : RO 4420465
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI), CAL.
DUDESTI, NR.191
Banca:
Cont:
E-mail: amenajareurbana@primarie3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr: 2458024
Data: 31.03.2022
Aviz Insotire: 0

id. Arad

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	BORDURA MICA DIN BETON B5	ML	480,000	7,7600	3.724,8000	19 %	707,7120
2	BORDURA ROSIE B15	BUC	120,000	26,9600	3.235,2000	19 %	614,6880

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DADP SECTOR 3
Confirm egalitatea cantitatilor si oportunitatea efectuării plății

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
6.960,00	1.322,40
Total cu TVA (Lei)	8.282,40

Semnătura
de primire